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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab,  et Aktsiaselts  Läätsa  Kalatööstus  (registrikood:  10448569)  (aadress Saare

maakond,  Saaremaa  vald,  Läätsa  küla,  Kalatööstuse,  93216) keskkonnaloa  nr  L.ÕV/329259  muutmise

taotlus võeti menetlusse. Ettevõte taotleb saasteainete viimiseks paiksest heiteallikast välisõhku väljastatud

keskkonnaloa muutmist seoses vedelgaasi (LPG) kütusena kasutusele võtmisega senise põlevkiviõli asemel

ning kuumtöödeldud kala koguse suurenemisega. Lisaks soovib ettevõte vee erikasutuse keskkonnaloa nr

L.VV/330223 liitmist  õhusaasteloale  koos  selle  muutmisega  veevõtu  osas,  vähendades  põhjaveevõttu

ööpäevas enam kui 50 % võrreldes kehtiva loaga. Ettevõtte käitis asub aadressil Saare maakond, Saaremaa

vald, Läätsa küla, Kalatööstuse, 93216 (katastritunnus 72101:002:0479). Keskkonnaload nr L.ÕV/329259 ja

L.VV/330223 on käitajale väljastatud tähtajatu kehtivusajaga. 

Käitajale on paiksest heiteallikast saasteainete välisõhku väljutamise keskkonnaluba vajalik, kuna käitises

kasutatakse  põletusseadet,  mille  nimisoojusvõimsus  1,023  MWth  ületab  keskkonnaministri  14.12.2016

määruses  nr  67  „Tegevuse  künnisvõimsused  ja  saasteainete  heidete  künniskogused,  millest  alates  on

käitise tegevuse jaoks nõutav õhusaasteluba“ § 3 lg 1 toodud künnisvõimsust 1 MWth. Käitajale on vee

erikasutusluba vajalik, kuna käitaja võtab põhjavett rohkem kui 10 m3 ööpäevas ning juhitakse sademevett

suublasse tööstuse territooriumilt. 

Käitaja põhitegevuseks on kala,  vähilaadsete ja  limuste töötlemine ja  säilitamine (EMTAK kood 10201).

Tegevusala, millele luba antakse on lisaks põhitegevusalale ka auru ja konditsioneeritud õhuga varustamine

(EMTAK 35301). Käitises toimub kala ja kreveti töötlemine. Käitis kujutab endast üht tootmisüksust, mis on

varustatud põletusseadmega (>1 MWth), veehaardega (veetarve 55 m3/ööpäevas), sademevee väljalasuga

ning kus toimub kogu tootmisprotsess, sealhulgas valmistoodangu pakendamine ja ladustamine. Reovesi

antakse puhastamiseks üle vee ettevõttele. 

Käitises on kolm heiteallikat: katlamaja korsten, ammoniaagil töötav külmhoone ning kala kuumtöötlemise

(fritüüri) ventilatsioonikorsten. Põletusseadme käitamiseks kulub aastas kuni 40 tonni vedeldatud naftagaasi

(LPG).  Vee erikasutus  seisneb vee võtmisest  põhjaveekihist  kala  ja  kreveti  töötlemiseks  ja  sademevee

juhtimises Laidunina-Roomassaare ranna alale (keskkonnaregistrikood VEE340610). Peamiselt kasutatakse

vett  mereandide  glasuurimisel  ja  pesemisprotsessides.  Ettevõtte  kinnistul  asuvast  veehaardest  (kaks

puurkaevu, millest üks on reservis) vajatakse põhjavett kuni 20 000 m3 aastas. 

Käitise tootmisterritooriumi sihtotstarve on 100% tootmismaa. Kinnistu piirneb merega idas, tootmismaaga

kagus, elamumaaga lõunas, transpordimaaga läänes ja jäätmehoidla maaga põhjas. Lähim elamu paikneb

heiteallikast  „katlamaja  korsten“  u  150 m kaugusel  lõunas.  Sademevee väljalask  (SA109)  suubub Kura

kurgu hoiualale (registrikood: KLO2000316), mille koosseisus on kaitse alla võetud Natura 2000 võrgustikku

kuuluv Kura kurgu linnuala (registrikood: RAH0000132).

Keskkonnaloa muutmise  taotluse ja  muude  asjassepuutuvate  dokumentidega  on  võimalik

tutvuda Keskkonnaameti Pärnu kontoris aadressil Roheline tn 64, Pärnu linn.

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav Keskkonnaameti  keskkonnaotsuste  infosüsteemis  KOTKAS  (https://

kotkas.envir.ee), sisestades otsingusse menetluse numbri M-115481.

Kuni keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile  taotluse  kohta põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja

vastuväiteid  võib  esitada  suuliselt  või  kirjalikult  e-posti  aadressile info@keskkonnaamet.ee  või
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postiaadressile Roheline tn 64, Pärnu linn. 

Keskkonnaloa  muutmise  otsuse eelnõu  valmimisest  teavitab loa  andja  (Keskkonnaamet) täiendavalt

ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 

Keskkonnaamet

Roheline 64, Pärnu

Telefon: 662 5999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1822155


